ПРИЛОЖЕНИЕ 3
           к административному регламенту

Главе   администрации
Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального   района  Республики Мордовия _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласии  гражданина, имеющего трех и более детей, принять бесплатно в собственность земельного  участка,  находящегося в муниципальной собственности, или  земельного  участка, государственная собственность на который не разграничена,    для индивидуального жилищного строительства,  для  ведения личного подсобного хозяйства, для садоводства, огородничества,  дачного строительства и животноводства

_______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество гражданина)
«____»___________________года  рождения, ________________________________________
(документ, удостоверяющий личность)
серия ____________ № ______________   выданный___________________________________
_____________________________________________«____»____________________________,
Адрес регистрации_______________________________________________________________
_______________________________________________________________________________,
телефон _____________сот._____________________________________________

            Согласен (а) приобрести в собственность земельный участок, расположенный по адресу: __________________________________________с кадастровым номером _________________ площадью __________________ и прошу предоставить его мне бесплатно в  собственность для ____________________________________________________________________.

Достоверность и   полноту сведений, указанных в заявлении и представленных мною документах  подтверждаю.
_________________  ___________________________      ________________________________
            (подпись)                             (Ф.И.О. гражданина)                                 (дата)

Также подтверждаю, что право на получение земельного участка в собственность,  в порядке, установленном статьей 8 Закон Республики Мордовия  от 12 марта 2009 г. N 23-З"О регулировании земельных отношений  на территории Республики Мордовия",  как гражданин (ка), имеющая трех и более детей.

_________________  ___________________________    ____________________
            (подпись)             (Ф.И.О. гражданина)                          (дата)

[bookmark: _GoBack]